

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Ventilare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 18 438,46 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (gr.0.5mm)	m2	4,2000	486,41	2 042,94
2	CC09B	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2	0,1000	124,30	12,43
3	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт по типу ЗП 00,000 на воздуховод 150*150)	buc	1,0000	507,33	507,33
4	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (IZOVER-CO-AL с покровным слоем из оц. ст. толщ.0,5мм)	m2	4,0000	132,68	530,73
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite	buc	1,0000	121,07	121,07

1	2	3	4	5	6	7
		si montate in zidarie (решетка металлическая воздухоприточная MVM300)				
6	.	Оконный проветриватель ПО 400Б VENTS	buc	45,0000	200,00	9 000,00

		Total	lei	12 214,50
		Asigurari sociale	24 %	340,26
		Cheltuieli de transport	7 %	755,51
		Total		13 310,27
		Cheltuieli de regie	11 %	1 464,13
		Total		14 774,40
		Beneficiu de deviz	4 %	590,98
		Total		15 365,38
		TVA	20 %	3 073,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		18 438,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Ventilare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 18 438,46 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	70,00	6,30
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,6400	70,00	254,80
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	16,0280	70,00	1 121,96
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	59,00	1,77
Total manopera						1 417,73

Materiale:

1.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,42
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1099	24,00	2,64
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0127	23,00	0,29
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6523	30,00	19,57
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,9874	10,00	9,87
6.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1559	46,00	7,17
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
8.	2682162611305,1	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte/IZOVER-CO-AL с покровным слоем из оц.ст. толщ.0,5мм	m2	4,0720	53,82	219,16
9.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,7200	25,00	168,00
10.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	6,5625	25,00	164,06
11.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	12,3018	25,00	307,55
12.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	19,9374	25,00	498,44
13.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3675	18,00	6,62
14.	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4378	18,00	7,88
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2350	18,00	4,23
16.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	6,1509	18,00	110,72
17.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	3,3936	18,00	61,08
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0020	25,00	0,05
19.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,2320	25,00	5,80
20.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1640	25,00	4,10
21.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0035	25,00	0,09
22.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3373	25,00	8,43

23.	2811236306200.1	решетка металлическая воздухоприточная MVM300	buc	1,0000	80,00	80,00
24.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,5120	31,00	46,87
25.	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,0430	31,00	1,33
26.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	25,4520	0,50	12,73
27.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,3000	0,50	3,15
28.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,3000	1,00	6,30
29.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	25,4520	0,50	12,73
30.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0339	35,00	1,19
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	31,7520	0,50	15,88
32.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0424	5,00	0,21
34.	44555	Оконный проветриватель ПО 400Б VENTS	buc	45,0000	200,00	9 000,00
Total materiale de construcții						10 792,96

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2300	12,00	2,76
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0005	12,00	0,01
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,20	1,04
Total utilaje de construcții						3,81

Total	lei	12 214,50
Asigurari sociale	24 %	340,26
Cheltuieli de transport	7 %	755,51
Total		13 310,27
Cheltuieli de regie	11 %	1 464,13
Total		14 774,40
Beneficiu de deviz	4 %	590,98
Total		15 365,38
TVA	20 %	3 073,08

Total deviz:

18 438,46

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Investitor
Ventilare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (gr.0.5mm)	m2			486,41
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	70,00	240,80
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	18,00	14,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,00	0,10
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	46,00	0,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	24,00	0,39
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,00	0,28
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	18,00	26,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,91
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	23,00	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	25,00	0,76
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	25,00	73,23
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	25,00	118,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			2 042,94
2	CC09B	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 26-35 mm inclusiv	m2			124,30
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9000	70,00	63,00
	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,4300	31,00	13,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	25,00	0,90
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0200	25,00	0,50
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0012	4 200,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			12,43
3	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт по типу ЗП 00,000 на воздуховод 150*150)	buc			507,33
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	70,00	110,60
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	18,00	7,88
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	18,00	6,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	10,00	9,45
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	46,00	4,83
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	24,00	1,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	30,00	15,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,15
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	25,00	5,25
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	25,00	168,00
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,2500	25,00	164,06
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	1,00	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,50	3,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,20	1,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			507,33
4	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 cm (IZOVER-CO-AL с покровным слоем из оц. ст. толщ.0,5мм)	m2			132,68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	70,00	63,70
	2682162611305,1	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte/IZOVER-CO-AL с покровным слоем из оц.ст. толщ.0,5мм	m2	1,0180	53,82	54,79
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	31,00	11,72
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	25,00	1,45
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	25,00	1,02
		<i>Total</i>	lei			530,73
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (решетка металлическая воздухоприточная MVM300)	buc			121,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	59,00	1,77
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2811236306200.1	решетка металлическая воздухоприточная MVM300	buc	1,0000	80,00	80,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,15
		<i>Total</i>	lei			121,07
6	.	Оконный проветриватель ПО 400Б VENTS	buc			200,00
	44555	Оконный проветриватель ПО 400Б VENTS	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			9 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.